
PORTARIA Nº 12.224, DE 29/04/2013. 
 
 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
SERVIDORES PÚBLICOS PARA COMPOREM 
ÓRGÃOS PERMANENTES DE COLEGIADOS E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM BASE 
NO DISPOSTO DO ARTIGO 110, DA LEI Nº. 2.898,  DE 31/03/2006. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Nomear os Servidores abaixo descritos para comporem a 

Comissão Permanente de Revisão de Decretos Existentes para Permissão de Exploração 
de Espaço e Criação de Normas e Procedimentos de Funcionamento do Mercado 
Municipal, Rodoviária e do Centro de Comércio Informal, bem como o 
acompanhamento dessa implantação com a fiscalização contínua dessas normas:  
 

 FUNÇÃO NOME MATRÍCULA 
PRESIDENTE José Horta Gomes Goulart 20170 
SECRETÁRIO Pollyana Alves Cuzzuol 21880 
MEMBRO João de Deus Coutinho de Souza 20192 
MEMBRO Fernando Favarato Denti 21976 
MEMBRO Wolgano Ramos Segatto 2680 
MEMBRO Marli Alvarenga 2490 
MEMBRO Maria de Lourdes Sanches Alves 2713 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº. 10.777/2010. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de Abril de 2013.  

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 


